СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
       НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
       ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                          РЕШЕНИЕ
от    20.11.2015г.   № 47/30
Об отмене решения Совета депутатов Новобытовского сельского поселения от 24.05.2010г. № 9/4 «Об утверждении Правил содержания домашних животных, скота и птицы
на территории Новобытовского сельского поселения»
     Совет депутатов Новобытовского сельского поселения решил:
1. Признать утратившим силу решения Совета депутатов Новобытовского сельского поселения от 24.05.2010г. № 9/4 «Об утверждении Правил содержания домашних животных, скота и птицы на территории Новобытовского сельского поселения».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава Новобытовского сельского поселения                                                   П.А.Осьмак